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Poznań, dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 

Postępowanie nr AN/ZP/119/22 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa aparatury: system optycznego śledzenia, system budowania map, roboty mobilne z 

wyposażeniem, BSP”. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (dalej PZP), wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem 

o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytania dotyczące treści SIWZ oraz umowy: 

1. Ze względu na znaczną wartość zamówienia, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 

mógłby zapłacić Wykonawcy zaliczkę w wysokości 30% wartości zamówienia w terminie 14 dni 

od podpisania umowy. Dodanie takiej możliwości sprawi, że niniejsze postępowanie stanie się 

bardziej dostępne dla MŚP, co zwiększy konkurencyjność. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaliczki. 

 

 

2. Prosimy o wyjaśnienie, jakich rozwiązań technicznych dotyczy następujący zapis we wzorze 

umowy: "Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pisemnego potwierdzenia i zgody 

Zamawiającego na realizację określonych rozwiązań technicznych zaproponowanych przez 

siebie na każdym etapie realizacji przedmiotu umowy." 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga akceptacji rozwiązań technicznych związanych z realizacją przedmiotu 

zamówienia. 

 

3. Prosimy o wyjaśnienie, które z zapisów § 13 wzoru umowy (zapewnianie dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami) mają zdaniem Zamawiającego zastosowanie w niniejszym 

postępowaniu. Wydaje nam się, że zapisy te dotyczą wyłącznie umów na realizację prac 

budowlanych lub projektowania budynków i nie mają zastosowania w niniejszym postępowaniu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że tam, gdzie za zleconym/powierzonym zadaniem przekazywane są 

środki publiczne, umowy, na podstawie, których jest realizowane takie zadanie lub zamówienie, 

powinny określać warunki służące zapewnianiu dostępności w zakresie tych zadań/ zamówień. 

Celem przepisu jest zapewnienie, aby wszelkie działania realizowane ze środków publicznych 

objęte były reżimem dostępności w takim zakresie, jaki jest możliwy, wykonalny i uzasadniony 

w tych działaniach. Jeżeli żaden z punktów art. 6 ustawy o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami nie będzie miał zastosowania do przedmiotu umowy, Wykonawca 

nie poniesie z tego tytułu żadnych negatywnych konsekwencji. 

 

Pytania techniczne: 

4. (dot. Pakietu 1, Instalacja symulacji opóźnień komunikacyjnych dla sterowania robotami 

mobilnymi): Czy Zamawiający zaakceptuje system o następujących parametrach: 
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- Płyta główna w formacie ATX, z 4 gniazdami na pamięć RAM, z 4 gniazdami SATA III (+ 4 

gniazdami M.2) oraz jednym portem RJ45 na tylnym panelu (dodatkowy port możemy 

dostarczyć w formie dodatkowej karty) 

-Procesor w architekturze Raptor Lake, obsługujący do 32 wątków ale o znacznie lepszym od 

wymaganego wyniku w teście PassMark CPU Mark (59 854) 

- Posiadający więcej niż jedną kartę sieciową (o sumarycznej liczbie 8 portów RJ45) 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje wymagania systemu zgodnie z częścią II SWZ OPZ. 

 

5. (dot. Pakietu 1, Instalacja symulacji opóźnień komunikacyjnych dla sterowania robotami 

mobilnymi): Czy Zamawiający wymaga dostarczenia monitora, klawiatury oraz myszy? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia monitora, klawiatury oraz myszy. 

 

6. (dot. Pakietu 1, System budowania map): Czy Zamawiający zaakceptuje skaner o polu widzenia 

w pionie: 270 stopni, zasięgu do 45m, ale o znacznie większej prędkości skanowania (680 000 

pkt/s) i lepszej rozdzielczości (13Mpx)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje wymagania systemu zgodnie z częścią II SWZ OPZ. 

7. (dot. Pakietu 1, System budowania map): Czy Zamawiający wymaga, by oprogramowanie do 

obsługi skanera było dostarczone z licencją wieczystą, czy wystarczy wersja 1-roczna? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia licencji wieczystej. 

8. (dot. Pakietu 1, System optycznego śledzenia obiektów) Czy Zamawiający wymaga 

dostarczenia 2 urządzeń transmisji danych w sytuacji, kiedy taka liczba kamer może być 

obsłużona za pomocą jednego urządzenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania systemu zgodnie z częścią II SWZ OPZ 

 

9. (dot. Pakietu 2, Kamera multispektralna): Czy Zamawiający zaakceptuje kamerę, dla której 

maksymalny pobór mocy wynosi 10W a zasilanie mieści się w przedziale 7-25.2V, która ma 

długość 6.3mm oraz obsługuje karty Cfexpress? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje wymagania systemu zgodnie z częścią II SWZ OPZ. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Sławomir Czyżyk 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 


